ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

"ЛУГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 67 ИМЕНИ В.Х. ТЕРНОВОГО"
291484, ЛУГАНСКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА, Г.О. ГОРОД ЛУГАНСК,

Г. АЛЕКСАНДРОВСК, УЛ. СПОРТИВНАЯ, Д. 2В
тел./факс 857-2-92-24-65, e-mail: lugschool67@schlnr.ru

ПРИКАЗ
от 30.08.2024 г. №200/1

г. Луганск

Об организации питьевого режима
в ГБОУ ЛНР "ЛСШ № 67 ИМЕНИ В.Х. ТЕРНОВОГО"

В соответствии с санитарно-эпидемиологическими правилами и
нормами СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические
требования к организации общественного питания населения»,
утверждёнными постановлением Главного государственного санитарного
врача Российской Федерации от 27.10.2020 г. №32 (зарегистрированного
Министерством юстиции Российской Федерации 11.11.2020 г. №60833),
п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать питьевой режим с использованием кипяченной
питьевой воды в ГБОУ ЛНР "ЛСШ № 67 ИМЕНИ В.Х. ТЕРНОВОГО” (далее
-  образовательное учреждение) со 02.09.2024 г.

2. Назначить Рыжкину Оксану Юрьевну,у сестру медицинскую,
лицом, ответственным за организацию питьевого режима в образовательном
учреждении.

3. Утвердить График кипячения питьевой воды на пищеблоке
(Приложение).

4. Фоменко Ирине Сергеевне, лицу, ответственному за ведение
школьного сайта разместить настоящий приказ на официальном сайте
образовательного учреждения в разделе «Питание».

5. Куликовой Наталии Александровне, секретарю-машинистке в
трёхдневный срок ознакомить с настоящим приказом лиц, указанных в
приказе, под личную подпись.

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
Бондаренко Эльнару’ Нико
питания.

Директор ГБОУ ЛНР ".
ИМЕНИ В.Х. ТЕРНОВ

ответственное за организацию

Н.В. Дьякова

mailto:lugschool67@schlnr.ru

Приложение
к приказу от 30.08.2024 г.
№ 200/1

Г рафик
кипячения питьевой воды на пищеблоке

Дни недели

Время понедельник вторник среда четверг пятница

кипячения 6:30 6:30 6:30 6:30 6:30
9:30 9:30 9:30 9:30 9:30
12:30 12:30 12:30 12:30 12:30